                                                                                  Częstochowa , dn. 06.02.2007 r.         

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 2 /   07     

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „ dostawę „  leków różnych , onkologicznych cz. I; II; III; płynów infuzyjnych ; leków narkotycznych , antybiotyków i leków recepturowych ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 2/ 07 , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia   Zamawiający wyjaśnia:  

               Zapytanie1 : „ Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 5 – płyny infuzyjne w poz.: nr 3- Dextran 40 000  a 500 ml , poz. nr 4  Dextran 40 000 a 250 ml. , poz. nr 5 –Dextran 70 000 a 500 ml preparaty równoważne w opakowaniu szklanym ?”

                                    Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza    poz. 3 ; 4; 5 w opakowaniu szklanym. 

                                    Zapytanie 2 :  Dotyczy wzoru umowy – „ Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 4 zapisu w brzmieniu „Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty Dostawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności „

                                    Odpowiedź :   Zamawiający wprowadzi w/w zapis w § 4 umowy
                                    Zapytanie 3: „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w ofercie terminu płatności 90 dni od daty wystawienia faktury VAT ? „

                                     Odpowiedź :  TAK.
                                     Zapytanie 4 :  „ Uprzejmie prosimy o uzupełnienie w § 5 zapisu o zwrot , „ iż zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić „

                                      Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody.

                                      Zapytanie 5 : „ Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę na zmniejszenie kary umownej w § 10 ust. 1 b) z 10 % na 2 % wartości nie zrealizowanej części umowy?”

                                     Odpowiedź :  NIE.

                                     Zapytanie 6 : „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie w Załączniku Nr 4 poz. 1  formy uwodnionej preparatu Oxalipatinum 50 mg  , łatwiejszej do podania , bezpieczniejszej w użyciu , o stabilności do 48 godzin po rozcieńczeniu w 5 % roztworze glukozy przy przechowywaniu w lodówce ( temperatura 2 º C-8º  C ) ?”.

                                      Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu.

        W związku z powyższym informujemy, iż termin składania ofert i wpłaty wadium

       ulega przesunięciu na dzień 19.02.2007 r. godz. 10:00.

                         Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.02.2007 r. o godz. 10:15.

                                                                                                                    Zatwierdził :

                                                                                                 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

                                                                                                         im NMP w Częstochowie

                                                                                                                     Dyrektor

                                                                                                           Henryk Kromołowski
